abaixo relacionados, que ora aderimos.

R F R SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 38.648.055/0001-85.

ITEM DE CAOr u I UND QUANT VALOR. UNT VALOR TOTAL

1

Serviços de instalação de 
poços e redes de distribuição 
de água em diversos bairros e 
povoados do município de 
Tuntum-MA

SERVIÇO 1 R$3.165.000,00 R$3.165.000,00

três milhões cento e sessenta e cinco mil reais R$3.165.000,00

Campestre do Maranhão - MA, 01 de agosto de 2025.